Департамент по социальным вопросам
Администрации города Ишима

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Ишима»

ПРИКАЗ

08 января 2021                                                                                            №02 од

О закреплении кабинетов за классами с 11 января 2021 года

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими требованиями к
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций
и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (СП
3.1/2.4.3598-20), письмом заместителя руководителя Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от
12.08.2020 № 02/16587-2020-24, первого заместителя Министра просвещения
Российской Федерации от 12.08.2020 № ГД – 1192/03, в целях обеспечения
охраны здоровья обучающихся в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельные учебные кабинеты (приложение).
2. Обеспечить обучение учащихся по всем предметам в закрепленных за
классами кабинетах, за исключением занятий, требующих специального
оборудования (физическая культура, изобразительное искусство, трудовое
обучение, технология, физика, химия).
3. Делопроизводителю Завьяловой М.В., не позднее 11.01.2021 ознакомить с
настоящим приказом сотрудников учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                С.Ф.  Прокопенко

2

                                                                                   Приложение к приказу
МАОУ СОШ № 5 города Ишима

                                                                                   от 08.01.2021 № 02 од

Учебные кабинеты, закреплённые за классами

1 смена

Класс 1А 1Б 1В 3Г 4А 4Б 4В 4Г

Учебный кабинет 207 210 205 206 212 203 204 104

Класс 5А 5Б 5В 7Б 7В 8А 8Б 8В 9А 9Б 9В

Учебный
кабинет

307 107 106 108 304 303 105 202 305 306 311

Класс 10А 10Б 11А 11Б

Учебный кабинет 216 302 314 208

2 смена

Класс 2А 2Б 2В 2Г 3А 3Б 3В

Учебный кабинет 205 207 204 203 206 210 212

Класс 6А 6Б 6В 6Г 7А

Учебный кабинет 107 108 106 307 304

3

Лист ознакомления с приказом от 08.01.2021 № 02 од:

ФИО

Должность Дата Подпись

		2021-02-09T07:06:01+0500
	МАОУ СОШ № 5 г. Ишима
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью